S migma mat̄. neu. ge. ē qd̄dā vnguētū v̄l ɔfectio vnguē  
ti: vel saporis: v̄l aliqz p̄ aliaz rex boni odoris. Un̄ dicit̄.  
Dan̄. 12. Afferete mihi oleū: et smigmata vt lauer. Inueni  
tur et hoc migma: bz aliud signat: vt dixi in m. l̄ra in suo  
loco. In historis d̄r. Ingressa ē susanna lauari volens. i.  
inungi p̄ cōsuetudine terre: et misit puellas ad afferēdū  
oleum et smigmata. i. vnguenta. et cor. penul. smigma.

S mirna Asie minoris vrbs: et interpretatur canticum eo  
rum: et declinatur hec smirna ne.

### S ante O

S obna ne. p̄priuz nomē cuiusdā viri: de quo h̄ in Esa. ca.  
.36. Et sobna scriba. Et iterptat̄ sobna sedēs v̄l sedes seu

S oboles. a soboleo les. diciēt̄ hec soboles lis. i. (diuertēs.  
pgenies. s. filius vel filia. et diciēt̄ sobole q̄si suboles: quia  
suboleat. i. succrescat. et cor. bo.

S obzin⁹. a soror̄ diciēt̄ h̄ sobrin⁹ ni. filius sororis q̄si sorori,  
n⁹. v̄n hec sobrina filia sororis q̄si sororina. Et per ɔpōnē  
hic ɔsobrinus ni. i. cognatus: vel sobrin⁹ dicunt̄ filij dua  
rum soror̄ vel fratris et sororis quasi consororini. vnde  
hec consobrina ne. et cor. bri.

S obriolus la. lum. dimi. aliquantulū sobrinus.

S obri⁹ a. um. i. obstinēs. Et ɔponit̄ a se et bria qd̄ est mēs  
ra. v̄n d̄r sobrius quasi sebrius. i. secū habens briā. v̄n d̄r  
sobrietas tatis. et differt a pudicus. Un̄ gdam. Sobrius  
a mēsa: de lecto surgo pudicus.

**B**e

**S**

**ante**

**D**

**S**occatus ta.tū.in soccus est.

**S**occellus li.dimis.pariuus soccus est.

**S**occus.a saccus dī h̄ socce? ci.qdā calciamētū comedox  
qr saccū hēat in quo pars plante imittitur: t p methono-  
miā dī qīqz comedus.vñ soccellus li.dimis.t soccat? ta.  
tum.i.soccis induitus: vel soccos habens.

**S**ocer.a socio as.dī h̄ socer hui? socii p̄ vxoris v̄l mariti  
qr socialē genero v̄l nurui t ipsa ei.vñ socerin? na.nū.t h̄  
socrus h̄ socr? mī vxoris vel mariti. t p cōpositionē h̄ p  
socer ri.p̄ socii vel socr? q̄si secūdus socer. t h̄ psocr?  
mater socii. vel socrus. t corri. so.Uñ in H̄c̄simo.Est  
socer vxoris genitor;socrus genitrixqz.

**S**ocerinus na.nū.in socer vide.

**S**ocialis in socius vide:t etiam in Thomas.

**S**ocius.a soccus dī socius cia.ciū.Et substatiue etiā decli-  
nat h̄ socius cu. t hec socia cie.t dicunt socy ppter peri-  
culi vel opis societate:q̄si i vna caliga vel socco vel uno  
vestigio manētes.vel soci? dī a sequor: t ē ppter socius  
in piculo:collega in officio:comes in itinere:sores in pre-  
mio:sodalis in mēsa vel in sede.t a ḡto socy i.in e. t addi-  
ta tas fit societas tatis.Et ide h̄ t h̄ socialis t h̄ le.penl,  
pdu.de quo vide in Thomas.Et socialr aduer. Itē a so-  
cius dī socio as.socios iūgere:vel socios facere.Et cōpo-  
nitur:vt associo as.absocio as.i.abiungere.associo as.dis-  
socio as.Et ē socio actiuū cū oib? suis cōpositis.t cor. p̄  
Uñ Quid.de arte li.z.Uñ bene cū socys regna venusqz  
manent.Uide in collega.